
 
 

 
Prot. N° vedi segnatura       lì, vedi segnatura  
Codice CUP: D94C22000780001 
 

Al Consiglio di Istituto  
Al Direttore S.G.A.  

 
Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 - D.I. 129/2018. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto   l’avviso prot. 33956 del 18/05/2022 “Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il fondo di Rotazione (FdR). Avviso 
pubblico “33956 del 18/05/2022”. Obiettivo specifico 10.1, 10.2 e 10.3 Azione 
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

Vista  la delibera del Collegio docenti e del Consiglio di Istituto di adesione al progetto 
PON in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto A SCUOLA CON SUCCESSO, protocollato con n. 44342 DEL 
01/06/2022 dall’ADG;  

Vista   la nota prot. AOOGABMI 53714 DEL 21/06/2022 con la quale la competente 
Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo A 
SCUOLA CON SUCCESSO – codice 10.2.2 A – FDRPOC- EM – 2022 – 26 
proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 60.984,00; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n°20  del 28/06/2022 con la quale è approvata la 

partecipazione al programma operativo; 
 

DECRETA 
 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FSE indicato in 
premessa: 

Sotto 
azione 

Codice identificativo 
progetto 

Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 
Stato del 
progetto 

10.2.2 A 
10.2.2 A – FDRPOC-
EM-2022 - 26 

A SCUOLA CON SUCCESSO € 60.984,00 

Approvato 
con nota 
Prot. 
AOOGABMI 
53714 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 03/06 - 09 del Programma 
Annuale 2022 e nelle USCITE – P02/09 Progetto “Progetti di Socialità, Apprendimenti e 
Accoglienza” Avviso n. 33956/2022 - FDRPOC- EM – 2022 – 26”. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Dott.ssa Nadia Malcisi 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SALVO D’ACQUISTO  
Via Pelicelli, 8/a – 43124 PARMA - C.F. 80013670346 

Tel. 0521964432 – pric82900g@istruzione.it – pric82900g@pec.istruzione.it 

PRIC82900G - PRIC82900G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006228 - 06/07/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Nadia Malcisi

mailto:pric82900g@istruzione.it

		2022-07-06T11:20:10+0200
	NADIA MALCISI




